



Unione Europea



PIANO STRATEGICO CULTURA E BENI CULTURALI – PROGRAMMAZIONE 2019
LINEA CULTURA 2020 POC CAMPANIA 2014-2020 - DGRC 785 DEL 13/11/2018

AFFIDAMENTO DIRETTO
SERVIZIO DI NOLEGGIO DI PIANOFORTI E STRUMENTI A TASTIERA
ED ASSISTENZA TECNICA DURANTE GLI EVENTI
CIG Z6B280A079

QUESTITI RISPOSTI AL 23 APRILE 2019

QUESITO PERVENUTO nr. 1

consegna pianoforte 3/4 coda Giardini Monsignore: si accede con il camion oppure c'è bisogno di un porter?

Risposta: I Giardini del Monsignore sono raggiungibili da Piazza Duomo con utilizzo di pianoplan. Si precisa che Piazza Duomo è in Zona a Traffico Limitato e, pertanto, l'operatore economico dovrà provvedere all'ottenimento della relativa autorizzazione per l'accesso.

QUESITO PERVENUTO nr. 2

consegna pianoforte 3/4 coda Chiesa S. Maria a Gradillo: si accede con il camion oppure c'è bisogno di un porter?

Risposta: La Chiesa di Santa Maria a Gradillo è raggiungibile anche con furgone strumenti ma è situata in Zona a Traffico Limitato e, pertanto, l'operatore economico dovrà provvedere all'ottenimento della relativa autorizzazione per l'accesso.

QUESITO PERVENUTO nr. 3

sab 17 agosto avremmo bisogno di conoscere le 3 location e se è possibile utilizzare lo stesso pianoforte da spostare per i 3 concerti.

Risposta: come da integrazione pubblicata sul sito Fondazione Ravello sezione avvisi, si rende noto che i luoghi di esecuzione previsti per il giorno 17 agosto 2019 sono 4 e segnatamente:

ore 09:00 Giardini del Monsignore (luogo accessibile con pianoplan), ore 12:00 Chiesa San Giovanni del Toro (luogo accessibile con furgone strumenti e pianoplan), ore 18:00 Piazzetta di Scala (luogo accessibile con furgone strumenti e pianoplan), ore 23:00 Villa Rufolo (luogo accessibile con pianoplan).

Considerati gli orari ed i luoghi di esecuzione, è stato considerato l'utilizzo di nr. 2 pianoforti.

QUESITO PERVENUTO nr. 4

da quale misura voi considerate un pianoforte 3/4 coda?

Risposta: la misura minima richiesta per il pianoforte 3/4 coda è di 211cm.

QUESITO PERVENUTO nr. 5

sab 8 giugno Villa Rufolo Sala dei Cavalieri: visto che la location è all'aperto, per la consegna cosa intendete "già sul posto"?

Risposta: Considerato che è previsto un concerto per il giorno 7 giugno 2019 presso la Sala dei Cavalieri in Villa Rufolo, il pianoforte utilizzato per l'occasione potrà, al termine dell'esibizione, essere ricoverato presso le sale superiori di Villa Rufolo e posizionato il giorno successivo in tempo utile per l'avvio delle prove.



Unione Europea



QUESITO PERVENUTO nr. 6

E' necessario specificare la marca dei pianoforti offerti?

Risposta: non è necessario ma è preferibile indicare marca e modello di pianoforte offerto.

QUESITO PERVENUTO nr. 7

Modalità di presentazione offerte: le offerte corredate da preventivo..... : quali documenti dobbiamo fornire?

Risposta: L'offerta puo' essere presentata in forma libera, su carta intestata dell'operatore economico interessato, con il dettaglio del prezzo, per singolo pianoforte e strumento a tastiera offerto, unitamente alla dichiarazione del possesso dei requisiti richiesti ed indicati nell'avviso.